
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  43 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 декабря 2021 года                           № 27-2 

Санкт-Петербург 

 

Об объявлении благодарности  

Территориальной избирательной комиссии № 43 

 

В соответствии с решением Территориальной избирательной комиссии 

№ 43 от 28 декабря 2021 года № 27-1 «Об утверждении Положения о 

поощрениях Территориальной избирательной комиссии № 43», за активное 

участие в избирательном процессе при подготовке и проведении  выборов 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,   

          р е ш и л а: 

1. Объявить благодарность Территориальной  избирательной 

комиссии № 43: 

1.1. За активную и эффективную работу по подготовке и проведению  

выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва: 

Харитоновой Екатерине Геннадьевне, заместителю председателя  

участковой комиссии избирательного участка № 880; 

Кутузовой Екатерине Борисовне, председателю  участковой комиссии 

избирательного участка № 877; 

Курбатовой Эвелине Эдуардовне, председателю  участковой комиссии 

избирательного участка № 892; 

Удальцову  Николаю Алексеевичу, председателю участковой комиссии 

избирательного участка № 881; 

Леонидовой Екатерине Сергеевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 876; 



2 

 

 

 

Титовой Юлии Сергеевны, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 883; 

Возмителенко Светлане Александровне, члену Территориальной 

избирательной комиссии № 43 с правом решающего голоса; 

Едуновой Наталье Васильевне, члену Территориальной избирательной 

комиссии № 43 с правом решающего голоса; 

Логинову Валентину Николаевичу, члену Территориальной 

избирательной комиссии № 43 с правом решающего голоса; 

Медведовской Татьяне Павловне, члену Территориальной 

избирательной комиссии № 43 с правом решающего голоса; 

Терентьевой Юлии Леонидовне, члену Территориальной 

избирательной комиссии № 43 с правом решающего голоса; 

Фроловой Ирины Александровны, председателю участковой комиссии 

избирательного участка № 883; 

Долгой Ларисе Михайловне, председателю участковой комиссии 

избирательного участка № 889; 

Гришанович Марине Вадимовне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 891; 

Филатову Филиппу Владимировичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 890; 

Никитину Сергею Александровичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 882. 

1.2. За оказание значительного содействия и существенную помощь в 

организации и проведении выборов депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва: 

Ладыгину Алексею Валерьевичу, заведующему отделом по 

обслуживанию зданий Администрации Колпинского района Санкт-

Петербурга; 



3 

 

 

 

Пасечнику Владимиру Анатольевичу, начальнику отдела 

информатизации и связи Администрации Колпинского района Санкт-

Петербурга. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 43 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии №43 Семенова 

М.В. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 43                                                       М.В. Семенов 

 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 43                                       Л.О. Наяндина  

 


